Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 260/08-COPER

Em 04 de setembro de 2008.

À Senhora Secretária da CDC

Assunto: apensação de proposição

Senhora Secretária,

Tendo em vista despacho aposto no Projeto de Lei nº 3.920/08, ora

encaminhado, informo a V. Sa. que o Projeto de Lei nº 279/03 (e seus apensados),

que deverá ser apensado àquele, encontra-se na Comissão de Constituição e

Justiça e de Cidadania à qual já solicitamos devolução para posterior

encaminhamento a esta Comissão.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA SCALIA
Substituta do Diretor